
ČD Cargo Logistics, a.s.
Opletalova 1284/37 1618_2022

110 00 PRAHA 1, Česká Republika 31. 8. 2022

30.09.2022

KOMU

Místo odeslání

Stanice odeslání - železnice

Stanice určení

Váha|Zboží

T yp vozu

1. 3 000,00 €

2. 330,00 €

3. At Cost

Cena zahrnuje:

Železniční přeprava v úseku Brno Maloměřice -
Čop, UA

Přeprava spolu s uceleným vlakem ČDC z ČR do
Čopu - termín sdělen včasně

Monitoring a operativní komunikace

Doba pro vykládku max. 48 h

Vystavení nákladního listu

Přístavba železničního vozu na vlečce

Komunikace s externím poskytovatelem celních
služeb

Vystavení nákladního listu

PostW Česká pošta | kapacita 50 pal, max. 18 t

CENOVÁ NABÍDKA

ČÍSLO CENOVÉ NABÍDKY

DATUM

PLATNOST CENOVÉ NABÍDKY

Brno Maloměřice

EXPORTCENOVÁ NABÍDKA |Jednotlivá zásilka

IČO: 70888337

Jihomoravský kraj
Žerotínovo náměstí 449/3

Čop, UA - terminál Pacobo či jiný

Humanitární pomoc JMK pro Ukrajinu - různé zboží, 2x
vůz PostW, hmotnost max. 18 tun / vagón

Brno Maloměřice

Cena nezahrnuje:

Dovozné: Brno Maloměřice - Čierná nad Tisou st.hr. - 1 vůz PostW

Celní odbavení v ČR a na Ukrajině

Další vícenáklady vyplývající z dodatečných požadavků
klienta

DĚKUJEME VÁM ZA VAŠI POPTÁVKU!

Cena NEOBSAHUJE případné vícenáklady za skladování kontejnerů nebo stojné za vůz v terminále
vykládky. Tyto poplatky Vám budou přeúčtovány v poměru 1:1.

Cena dále neobsahuje dodatečné náklady vyplývající z realizací přeprav (např. posuny či náklady na
celní prohlídky atd). Tyto náklady budou přefakturovány 1:1.

Dovozné: Čierná n/T st.hr. - Čop (partner Viva Trans) - 1 vůz PostW

Služba nakládky na Ukrajině, manipulace s vozy

Page 1 of



Stanice odeslání - železnice Brno Maloměřice

ČD Cargo Logistics, a.s.

E:info@cdcl.cz www.cdcargologistics.cz

IČ 27906931 DIČ CZ 27906931

Ceny uvedené v této smlouvě (nabídce) jsou stanoveny při kurzu CZK/EUR popř. CZK/USD platném v den uzavření smlouvy (odeslání nabídky). Pro případ změny

kurzovního poměru o více než 3 % si vyhrazujeme právo navýšit cenu o stejný počet procent o kolik se změnil kurzovní poměr. Rozhodným kurzem je devizový kurz

CZK/EUR příp. CZK/USD vyhlašovaný ČNB.

Cenová nabídka je dále platná za stávajících tarifních a přepravních podmínek. Vyhrazujeme si právo na změnu nabídky v případě oficiálních změn tarifu nebo

vyhlášení přepravního omezení pro kalkulovanou trasu.

Tato zpráva nepředstavuje návrh na uzavření smlouvy dle ustanovení §1731 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ani veřejnou nabídku dle ustanovení §1780

občanského zákoníku. Tato zpráva je toliko dotazem, zda by adresát měl o dodání výše popsaného zboží či služeb zájem, za podmínek shora uvedených, přičemž

jeho zájem bude následně předmětem dalších jednání. Tento dopis nepředstavuje právně závaznou nabídku (§1731 občanského zákoníku) ani její přijetí (§1740

občanského zákoníku).

ČD Cargo Logistics a.s. pracuje dle Všeobecných zasílatelských podmínek SSL ČR.

Vypracoval:

Opletalova 1284/34 Praha 1 – Nové Město PSČ 110 00, Česká republika

Page 2 of


